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Ürün İçeriği:
SEIRE WP FAST PRIMER, SEIRE WP 500 gibi ultra hızlı kürlenen 
döşeme ve su yalıtım sistemleri için özel olarak tasarlanmış, iç 
ve dış mekanlardaki yüzeylere mükemmel yapışma sağlayan, 
düşük emisyonlu ve solvent içermeyen su bazlı epoksi reçine 
astardır. SEIRE WP FAST PRIMER %6'ya kadar nem içeren yü-
zeylere yatay ve dikey olarak uygulanabilir. Kumla karıştırılabilir 
veya kumlanabilir, 3 saat sonra (20°C'de) ise bir sonraki işleme 
geçilebilir.  
SEIRE WP FAST PRIMER kürlendikten sonra su geçişine, kimya-
sal maddelere, buz ve ağır hava koşullarına karşı dayanıklıdır.

Kullanım Alanları:
 — İç ve dış mekanlarda, yatay ve dikey uygulamalarda 
 — Emici olmayan yüzeyler (seramik, metal, ...) üzeri astar 

uygulamalarında
 — Emici yüzeyler (beton, asfalt, …) üzeri astar uygulamalarında 
 — %6'ya kadar nem içeren beton veya çimento esaslı yüzeyler-

deki astar uygulamalarında 

Alt Yüzey Hazırlığı:
Uygulama yapılacak yüzeyin çekme mukavemeti 1,5 N/mm²den 
fazla; sert, kuru, sağlam, toz, gres, şerbet kalıntıları vb. madde-
lerden ise arındırılmış olmalıdır. Nemli yüzeylerde uygulanabilir 
(maks. %6). Yapışmayı önleyici boya, kireç, harç, sıva ve yapış-
tırıcı kalıntıları gibi zayıf bölümler içermemelidir.  
Alt yüzeyin durumuna bağlı olarak eğer gerekiyor ise zemin uy-
gun kumlama, zımpara veya elmas makineleri ile hazır hale geti-
rilmeli, kalıntılar elektrik süpürgesi ile yüzeyden temizlenmelidir.  
Çatlak ve boşlukların tamir ve dolumu ARDEX A45, uygun bir AR-
DEX veya SEIRE ürünleri kullanılarak yapılmalıdır. Beton yüzeyde 
diferansiyel hareketlerin beklendiği (örneğin genleşme derzleri) 
derzler ve boşluklar dikkatlice kapatılmalıdır. 
Metal yüzeyler üzerine yapılacak uygulamalarda Sa2½ derece-
sine kadar kumlama yapılmalıdır. Uygun bir solvent ile son bir 
temizliğin yapılması tavsiye edilir. SEIREPOX WP FAST PRIMER’ı 
uygulamadan önce solventin tamamen kuruduğundan emin olun-
malıdır. 

Karışım:
SEIRE WP FAST PRIMER bileşenleri karıştırmadan önce iyice 
çalkalanmalıdır. Sertleştirici (Bileşen B) reçine içerisine (Bileşen 
A) eklenir ve homojen bir kıvam alana kadar spiral karıştırıcı ile 
yavaş devirde karıştırılır. Reçinenin çok iyi karışması için en az 3 
dakika karıştırılması çok önemlidir. Ambalajda kalan sertleştirici-
nin tamamen kullanılabilmesi için karışımdan bir miktar alınarak 
sertleştiricinin kabına boşaltılmalı, yaklaşık 30 saniye bu kap 
içerisinde karıştırılıp asıl karışım kabına tekrar geri alınmalıdır. 
Bu yöntem reçinenin tamamen reaksiyona girmesi ve malzeme 
kıvamının gerektiği gibi olmasını sağlar ve atık yönetimini kolay-
laştırır. 
Hacimce kısmi karışımların yapılması tavsiye edilmez. 
Her iki bileşenin karıştırılmasından sonra 1 kg SEIRE WP FAST 
PRIMER, 18°C ile 20°C arasındaki sıcaklıklarda 60 dakika bo-
yunca işlenebilir kalacaktır. 
Kap ömrünün aşılması durumunda karıştırılan ürün özelliğini kay-
beder ve bertaraf edilmelidir.

Öneriler:
Malzemeyi uygulamaya başlamadan önce yaklaşık 5-10 dakika-
lık (20°C'de) bir indüksiyon süresi tavsiye edilir. 
Sulu yapısı nedeniyle malzeme kap ömrünün sonuna doğru ısın-
maz. Kap ömrünün sonu viskozitedeki artışla gösterilir. 
Yüksek ortam sıcaklıkları çalışma süresini kısaltacak, düşük sı-
caklıklar ise uzatacaktır.  
Uygulama ve kürlenme sırasında yeterli havalandırma sağlanma-
lıdır.   

Sınırlamalar:
SEIRE WP FAST PRIMER ortam ve yüzey sıcaklığı 10°C'nin altın-
daysa veya çiğlenme noktasının 3°C üzerinde değilse kullanıl-
mamalıdır. Ortam ve yüzey sıcaklığı +30°C'yi, ortam nemi %85'i 
aştığında kullanılmamalıdır. 
SEIRE WP FAST PRIMER %6'ya kadar nem oranına sahip yüzey-
lere uygulanabilir, daha yüksek nem seviyesine sahip yüzeyler 
için lütfen Teknik Departmanı ile iletişime geçiniz. 
Malzemenin epoksi yapısından dolayı uygulamalar UV ışığına ma-
ruz kaldığında sararabilir.  
Kap ömrü dolduğunda ürün özelliklerini kaybeder ve kullanılma-
malıdır. 

Uygulama:
SEIRE WP FAST PRIMER karıştırıldıktan sonra vakit kaybedilme-
den kısa veya orta uzunlukta uygun saten bir rulo ile zemine 
uygulanır.  
Gözeneksiz ve homojen bir yüzey oluşturmak ve yüzey emici-
liğindeki farklılıkları bertaraf etmek için birden fazla kat SEIRE 
WP FAST PRIMER uygulamak gerekebilir. İkinci kat uygulama 
ilk kat yeterince kuruduktan sonra yapılır. Kuruma süresi ortam 
sıcaklığına ve yüzeye göre değişim gösterir.  
Astarlanmış yüzeyin iyice havalandırılması gerekir.  

Sarfiyat:
Yüzeye bağlı olarak yaklaşık 100 - 200g/m²dir. 

Alet ve Ekipman Temizliği:
Alet ve ekipmanlar uygulamadan hemen sonra su ile temizlene-
bilir. Ürün sertleştikten sonra sadece mekanik olarak temizle-
nebilir. 

Dökülme ve Artıklar:
Dökülmesi halinde hemen kum, vermikülit veya başka bir inert 
malzeme ile temizlenmeli ve bertaraf için uygun bir kaba alın-
malıdır. 
Artıklar ve boş ambalajlar yerel yönetmeliklere göre bertaraf 
edilmelidir. 
Daha fazla bilgi için ürün güvenlik bilgi formunu inceleyiniz.  

Raf Ömrü ve Depolama:
SEIRE WP FAST PRIMER orijinal açılmamış ambalajında, kuru bir 
mekânda +5 ile +25°C arasında 12 aya kadar saklanabilir. Don-
dan, direkt güneş ışığından ve ısı kaynaklarından uzak tutunuz. 
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Önlemler:
Yutulması halinde sağlığa zararlıdır. 
Uzun süreli temas halinde yanıklara neden olabilir. Gözlerde ve ciltte 
tahrişe neden olur. Temas halinde derhal ve iyice temiz suyla yıkayın 
ve bir doktora başvurun. 
Ürünün karıştırılması ve uygulanması sırasında mutlaka koruyucu 
gözlük ve eldiven kullanılmalıdır. 
Kapalı alanda uygulama yapılıyorsa alanın iyi havalandırıldığından 
emin olun. Kuruduktan sonra fizyolojik ve ekolojik açıdan zararsızdır.  
Daha fazla bilgi için ürün güvenlik sayfasına bakın. 

ARDEX kalite standartlarına göre teknik bilgiler
Karışım oranı : Ambalajda belirtildiği gibi

Yoğunluk : 1,05 kg/litre

Sarfiyat : Yaklaşık 100 - 200 g/m² 
(Yüzey durumuna bağlı olarak) 

Çalışma süresi (20°C) : Yaklaşık 60 dakika

Kuru Yüzeylerde Tekrar 
Kaplanabilme Süresi

: Yaklaşık 3 saat sonra

Islak Yüzeylerde Tekrar 
Kaplanabilme Süresi

: Yaklaşık 4 saat sonra

Yüzey Nem Oranı : Maksimum %6

Ambalaj :  10 kg’lık set

Raf ömrü ve depolama : Orijinal kapalı ambalajında ve 
+5 ile 25°C arasında, kuru, don 
tehlikesi olmayan koşullarda 
ambalajın üzerinde gösterilen 
tarihten itibaren yaklaşık 12 ay 
depolanabilir.
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